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Ürün Avantajları

1 Tutarlı Kalite: Bu makine, her nargile tütünü paketinin aynı yüksek standartta paketlenmesini sağlamak
için ileri teknoloji kullanır ve müşterilerinize tutarlı kalite sağlar.

2 Uygun Maliyetli: Paketleme sürecini otomatikleştirerek, bu makine size işçilik maliyetlerinden tasarruf
sağlayabilir ve israfı azaltarak işletmeniz için uygun maliyetli bir yatırım haline getirebilir.

3 Kullanıcı dostu: Kullanımı kolay arayüzü ve basit kullanımıyla bu makine kullanıcı dostudur ve minimum
düzeyde eğitim gerektirir.

4 Güvenilir: Bu makine, yoğun kullanıma dayanabilen ve uzun süreli güvenilirlik sağlayan dayanıklı
bileşenlerle uzun süre dayanacak şekilde üretilmiştir.

5 Hijyenik: Bu makine, temiz bir paketleme ortamı sağlamak için temizlemesi kolay yüzeyler ve toz emme



sistemi ile hijyen standartlarını sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.

Ürün özellikleri

modeli DS-350SY
Paketleme aralığı 100-500g
En büyük film genişliği 350mm
paketleme hızı 50-120 torba/dk
Makine Boyutu (U)1417,5*(G)750*(Y)1290mm
Makina ağırlığı 200kg
Güç 220V,50/60HZ,2.4KW
Kova kapasitesi 80 litre





Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.
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Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü içinde
olacaktır.

Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi bir2.
video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.
sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)


